KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 7 (19) Czerwca 1856 Roku.

№ 157.

Jutro, ŚŚ. Florentyny P. i Sylweryusza P.

Przez Ukaz CESARSKI do Kapituły Orderów, z d. 13 Kwietnia, NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowany został Kawalerem Orderu Śgo WŁODZIMIERZA kl. IIIej, Pomocnik Deżurnego Jenerała Głównego Sztabu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Orszaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI *Gerstenzweig*, ze względu na odznaczającą się, gorliwością służbę i prace, osobie J.

Takowa licytacja odbywać się będzie w *Biurze Komendanta* m. *Lomży*, i zacznie się w d. 19 Czerwca (1 *Lipca*) i następujących dni aż do ukończenia sprzedaży całej ilości *Owsa*. Nadmieniam się przytem, że rzeczony *Owiec*, jest dobrego gatunku. O czem pretendentów niniejszem zawiadamiam się. — *Lomża*, d. 5 (17) Czerwca 1856 r. — Główny Nadzorca *Magazynów Wojskowych*, *Radca Kollegjalny*, *Rono nowicz*.

Z powodu zwinięcia gospodarstwa przez dzierżawcę, w folwarkach *Popówce* i *Strzeniówce*, w *Okregu Błońskim*, blisko *Stacji Kolei Żelaznej Pruszkowa* położonych, sprzedane zostaną z wolnej ręki, przez licytację dobrowolną, następujące **Ruchomości**: *Woly*, *Krowy*, *Trzoda chlewna*, i różne *Sprzęty* gospodarskie, a to w dniu 10 (22) Czerwca r.